
jubilejní 15. ročník 
Rožnov p. R. 2021

Pozvánka do soutěže

Soutěž vyhlašuje T klub – kulturní agentura, ČSŽ – spolek rožnovských žen
ve spolupráci s SBD a městem Rožnov p. R. pod záštitou starosty města Radima Holiše.

Kvetoucí město
Soutěž se vyhlašuje pro kategorie:  1. balkony a okna v bytových domech
           2. balkony a okna v rodinných domech
     3. zahrádky před bytovými domy 

Do soutěže se může přihlásit každý občan, který má v Rožnově p. R. trvalé bydliště.

Kritéria hodnocení:
 celkový vzhled květinové výzdoby oken, případně balkonů
 sladění zeleně a květin s domem

Termín odevzdání přihlášek: do 30. 6. 2021
Hodnocení bude probíhat: 13. 8. 2021
Slavnostní vyhodnocení a předání cen proběhne 22. 9. 2021

 Hlavní slosovatelná cena: Poukázka v hodnotě 8 000 Kč
 do prodejny UNI HOBBY Market  ve Valašském Meziříčí 

Více informací na www.tka.cz a www.roznov.cz

                                                                                                       zde prosím odstřihněte

Přihláška do soutěže „Kvetoucí město Rožnov p. R. 2021“

Jméno a příjmení: …………...............................................................…………...

Adresa: …………………………………………….........................................................

Telefon: …………………………….. E-mail: ..........................................................

Zvolená soutěžní kategorie: 1. balkony a okna v bytových domech 
     2. balkony a okna v rodinných domech 
     3. zahrádky před bytovými domy  

V Rožnově p. R., dne: …………………  Podpis: ...............................................

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

PANELOVÝ DŮM

HLAVNÍ VCHOD

Vyznačte polohu vaší
květinové výzdoby

Číslo patra

X


